
KALEIDO PAINT
Lakovací program pro REHAU
okenní a dveřní profily.

Okna znovu objevená. Pro dnešní život. 



Více než 
150  
odstínů
RAL, DB nebo NCS

Individuální 
lakování  
pro vaše okna  
REHAU
100% kvalita REHAU – správné rozhodnutí s jistotou 
Nová okna a dveře jsou investicí do budoucna.  
Staráme se o to, abyste i po mnoha letech měli stejnou radost 
z našich produktů jako první den. Není přitom důležité, pro jakou 
barvu se rozhodnete. Pouze obstojí-li ve všech zkouškách,  
hovoříme o kvalitě REHAU. Dlouhodobá záruka a zatížitelnost  
laku je tím zajištěna.

KALEIDO PAINT – kompetence REHAU více než 30 let
U KALEIDO PAINT jsou okna lakována v barvě zcela podle vašich 
představ. Paletu barev stále rozšiřujeme – např. i o strukturní laky, 
k nimž se přimíchávají speciální matné částice pro jedinečný vzhled.  

 ▪ Povrch nenáročný na údržbu 
 ▪ Inovativní design a aktuální módní barvy 
 ▪ Odolné proti povětrnostním vlivům a stálobarevné

1  Všechny laky jsou před prvním použitím 
podrobeny přesné analýze a rozsáhlým 
testům (např. zkoušce mřížkovým řezem) 
a atmosférické zkoušce. 

2  Ušlechtilý lak je nastříkán v několika  
vrstvách a dává oknu zcela speciální 
konečný vzhled.

1

2

Architektonická různorodost
U REHAU si můžete kromě individuálních barev  
vybírat téměř z jakýchkoli tvarů.

02



Navrhněte si svá okna
 ▪  Vnější, vnitřní i oboustranné lakování s ušlechtilým, 

jemně matným povrchem (stupeň lesku cca 30)
 ▪ Lakování rubových stran všech pohledových ploch,  

vnitřní i vnější, vč. drážky pro zasklení a pro kování 
(podle systému)

 ▪ Možnost strukturního laku s jemným zrnem pro 
zvláštní omak a vzhled

 ▪ Možnost rozdílného lakování rámů a křídel
 ▪ Těsnění se nelakují 
 ▪ (Volitelný) transparentní překryvný lak pro maxi-

mální ochranu povrchu a barevnou stálost

Naše okenní systémy nabízejí tyto možnosti
 ▪ GENEO: Možnost vnitřního i vnějšího lakování
 ▪  SYNEGO: Možnost vnitřního i vnějšího lakování  

nebo na rubové straně u SYNEGO AD (dorazové 
těsnění)

 ▪  Brillant design: Možnost vnitřního i vnějšího  
lakování nebo lakování na rubové straně vč. drážky 
na zasklení a na kování (všechny pohledové plochy)

 ▪ Euro design 70: Možnost vnitřního i vnějšího  
lakování nebo lakování na rubové straně vč. drážky 
na zasklení a na kování (všechny pohledové plochy)

Vnější a vnitřní lakování stejné

Vnější a vnitřní lakování různé

03KALEIDO PAINT



Pestrá škála barev

Perlová bílá
RAL 1013

Citronová žlutá
RAL 1012

Hnědobéžová
RAL 1011

Žlutá narcisová
RAL 1007

Žlutá kukuřičná
RAL 1006

Žlutá medová
RAL 1005

Zlatožlutá
RAL 1004

Signální žlutá
RAL 1003

Písková
RAL 1002

Béžová
RAL 1001

Béžová zelená 
RAL 1000

Melounová žlutá*
RAL 1028

Žlutá kari
RAL 1027

Žlutá okrová
RAL 1024

Žlutá dopravní
RAL 1023

Žlutá hořčičná
RAL 1021

Žlutá olivová*
RAL 1020

Šedobéžová
RAL 1019

Zinková žlutá
RAL 1018

Sírová žlutá
RAL 1016

Slonová kost světlá
RAL 1015

Slonová kost 
RAL 1014

Signální červená
RAL 3001

Ohnivě červená
RAL 3000

Perlová oranžová*
RAL 2013

Signální oranžová*
RAL 2010

Dopravní oranžová*
RAL 2009

Světle červená oranžová*
RAL 2008

Oranžová pravá*
RAL 2004

Sluneční žlutá*
RAL 1037

Pastelová žlutá*
RAL 1034

Jiřinková žlutá*
RAL 1033

Kručinková žlutá 
RAL 1032

Dopravní červená
RAL 3020

Korálová červená
RAL 3016

Tomatová červená
RAL 3013

Červenobéžová*
RAL 3012

Červenohnědá
RAL 3011

Oxidovaná červená
RAL 3009

Červenočerná*
RAL 3007

Vínová červená
RAL 3005

Purpurově červená
RAL 3004

Rubínová
RAL 3003

Karmínová
RAL 3002

04



Brilantní modrá*
RAL 5007

Modrá Capri*
RAL 5019

Olivová zelená
RAL 6003

Olivová zelenočerná*
RAL 6015

Signální modrá
RAL 5005

Tyrkysová modrá
RAL 5018

Listová zelená
RAL 6002

Olivová zelenožlutá
RAL 6014

Safírová modrá*
RAL 5003

Dopravní modrá*
RAL 5017

Smaragdová zelená
RAL 6001

Rákosová zelená
RAL 6013

Ultramarínová
RAL 5002

Nebeská modrá*
RAL 5015

Zelená patina
RAL 6000

Černozelená*
RAL 6012

Zelenomodrá*
RAL 5001

Holubí modrá*
RAL 5014

Perleťová noční modrá*
RAL 5026

Rezedová zelená
RAL 6011

Modrofialová*
RAL 5000

Kobaltová modrá*
RAL 5013

Perleťová hořečná modrá*
RAL 5025

Trávová zelená
RAL 6010

Purpurová fialková*
RAL 4007

Světle modrá*
RAL 5012

Pastelová modrá*
RAL 5024

Jedlová zelená*
RAL 6009

Modrofialová
RAL 4005

Ocelová modrá*
RAL 5011

Modrošedá
RAL 5023

Hnědozelená*
RAL 6008

Burgundská fialová
RAL 4004

Enciánová modrá*
RAL 5010

Noční modrá*
RAL 5022

Lahvově zelená*
RAL 6007

Azurová*
RAL 5009

Vodní modrá*
RAL 5021

Olivová zelenošedá
RAL 6006

Májová zelená
RAL 6017

Šedomodrá*
RAL 5008

Modrá oceán*
RAL 5020

Modrozelená
RAL 6004

Tyrkysová zelená
RAL 6016

05KALEIDO PAINT



Pestrá škála barev

Světle zelená
RAL 6027

Platinová šedá
RAL 7036

Lišejníková šedá
RAL 7003

Antracitová šedá
RAL 7016

Zelená opálová
RAL 6026

Olivová šedá
RAL 7002

Břidlicová šedá
RAL 7015

Světle šedá
RAL 7035

Kapradinová zelená
RAL 6025

Stříbrošedá
RAL 7001

Hnědošedá
RAL 7013

Šedožlutá
RAL 7034

Křemenná šedá
RAL 7039

Signální zelená
RAL 6032

Béžovošedá
RAL 7006

Grafitová šedá
RAL 7024

Achátová šedá
RAL 7038

Mátová zelená
RAL 6029

Myší šedá
RAL 7005

Betonová šedá
RAL 7023

Prachová šedá
RAL 7037

Borovicová zelená
RAL 6028

Signální šedá
RAL 7004

Stínová šedá
RAL 7022

Dopravní zelená
RAL 6024

Veverčí šedá
RAL 7000

Čedičová šedá
RAL 7012

Cementová šedá
RAL 7033

Olivová hnědá*
RAL 6022

Perlová opálová zelená
RAL 6036

Ocelová šedá
RAL 7011

Štěrková šedá
RAL 7032

Bledězelená
RAL 6021

Perlová zelená
RAL 6035

Stanová šedá
RAL 7010

Modrošedá
RAL 7031

Pastelová zelená
RAL 6019

Pastelová tyrkysová*
RAL 6034

Zelenošedá
RAL 7009

Kamenná šedá
RAL 7030

Zelenožlutá
RAL 6018

Tyrkysová mátová*
RAL 6033

Šedá khaki
RAL 7008

Žulová šedá*
RAL 7026

06



Telešedá 2
RAL 7046

Červenohnědá*
RAL 8012

Šedobílá
RAL 9002

Dopravní šedá A
RAL 7042

Měděná hnědá
RAL 8004

Hnědobéžová
RAL 8024

Perlová světle šedá*
RAL 9022

Okenní šedá
RAL 7040

Antuková hnědá
RAL 8003

Hnědooranžová
RAL 8023

Bílá papyrus
RAL 9018

Signální hnědá
RAL 8002

Šedohnědá*
RAL 8019

Dopravní bílá
RAL 9016

Okrová hnědá
RAL 8001

Čokoládová hnědá*
RAL 8017

Čistě bílá
RAL 9010

Zelenohnědá
RAL 8000

Mahagonová hnědá*
RAL 8016

Šedý hliník*/**
RAL 9007

Perlová myší šedá
RAL 7048

Kaštanová hnědá
RAL 8015

Bílý hliník*/**
RAL 9006

Telešedá 4
RAL 7047

Sépiová hnědá*
RAL 8014

Signální bílá
RAL 9003

Telešedá 1*
RAL 7045

Oříšková hnědá*
RAL 8011

Krémová
RAL 9001

Tmavá šedá*/**
DB odstín 703

Hedvábná šedá
RAL 7044

Olivová hnědá
RAL 8008

Zemní hnědá*
RAL 8028

Šedá*/**
DB odstín 702

Dopravní šedá B*
RAL 7043

Světle žlutohnědá*
RAL 8007

Světle hnědá
RAL 8025

Světle šedá*/**
DB odstín 701

NCS barva na dotaz 

  *  Lakování zásadně jen s 
transparetním lakem

**  K dostání jen s hladkým 
povrchem 

Vyobrazené barvy neodpoví-
dají z důvodů techniky tisku  
přesně  
originálním barvám. Pro maxi-
mální ochranu povrchu lze 
zakoupit transparentní uzaví-
rací lak pro všechny barvy.

07KALEIDO PAINT



© REHAU AG + Co
Rheniumhaus

95111 Rehau

730722 CZ 09.2019

Chcete se dozvědět více o oknech REHAU?  
Vaše specializovaná okenářská firma vám ráda poradí!

Technické změny vyhrazeny. 

Věnujte prosím pozornost příslušným technickým informacím 
o produktu, které jsou k nahlédnutí na stránce  
www.rehau.com/ti. 

Další informace na  
rehau.cz/designoken

http://www.rehau.com/ti
http://rehau.cz/designoken

